
 
        Wrocław, dnia 1.04.2020 r. 

 

 

 

Do Zainteresowanych 

 

Znak postępowania: DZ.262.1.5-9.2020/ŻBH 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:  

„DOSTAWA APARATURY LABORATORYJNEJ - 5 ZADAŃ DLA INTIBS WE 

WROCŁAWIU” 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), dalej „ustawa Pzp” wyjaśniam co następuje: 

 

 dotyczy zadania nr 4: Młynek kulowy do mielenia próbek z naczyniami 

 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie pozwalające na ustawianie 

częstotliwości wibracji w szerszym zakresie 8,33 - 62,5 Hz ( v: 0,81- 6 m/s )? 

Szerszy zakres wibracji może pozwolić na szybsze i efektywniejsze  rozdrabnianie. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający dopuszcza wskazane przez Wykonawcę urządzenie.  

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie z możliwością montażu naczyń mielących w innym 

zakresie objętości od  20 µL to 50 mL  oraz ale z możliwością mielenia jednocześnie 3 

naczynek 50 mL lub 6 naczynek 30 mL  wykonanych z polipropylenu? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego przez Wykonawcę urządzenia.    

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie urządzenia z maksymalna objętością 

materiału wejściowego: 3 x 30 ml  ? 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawu 100 probówek ze szczelnymi 

zakrętkami o pojemności 50 ml w zamian za 2 naczynka 50 ml ze stali nierdzewnej? 



 
Zastosowanie jednorazowych próbówek z polipropylenu eliminuje konieczność mycia 

stalowych naczynek po każdorazowym użyciu oraz wyklucza ryzyko zanieczyszczenia 

mielonego materiału ? 

Odpowiedź nr 4  

Zamawiający nie dopuszcza wskazanego przez Wykonawcę zestawu.   

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w ogłoszonym przetargu przewiduje zakup wraz z naczyniami materiału 

mielącego (kulek) wykonanego z konkretnego materiału ? 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający nie przewiduje wskazanego przez Wykonawcę zakupu.   

 dotyczy zadania nr 3: Piec do homogenizacji próbek z zestawem elementów 

do pieca 

Pytanie nr 1 

Czy dopuszcza się średnicę wewnętrzną rury 40 mm lub 70 mm z dłuższymi strefami 

grzejnymi niż wymagane? 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający nie dopuszcza wskazanej przez Wykonawcę średnicy wewnętrznej rury.  

Pytanie nr 2 

Czy dopuszcza się wyższą moc grzejną niż wymagane 750 W? 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający nie dopuszcza wskazanych przez Wykonawcę parametrów technicznych.    

 

 

 

 

 

  Podpisano podpisem elektronicznym: 
Mgr inż. Mariusz Pypka  

Z-ca Dyrektora INTiBS 
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